
Vorsitzender Vorstand Finanzen Vorstand Kommunikation (Vorstand für besondere Aufgaben)
Frank Determann Stefan Dettmer Ralph Stenzel

frank.determann@wttv.de stefan.dettmer@wttv.de ralph.stenzel@wttv.de entfällt

Stellvertretender Vorsitzender Vorstand Sport Vorsitzender des Jugendvorstandes Vorstand Sportentwicklung

Benno Oder David Riethmann Andreas Bortz N.N.
benno.oder@wttv.de David.Riethmann@wttv.de andreas.bortz@tssv-bottrop-tt.de

Ausschuss für Ausschuss für Jugendvorstand Ausschuss für

sportpolitische Kontakte Sport Sportentwicklung
Stellvertr. Vors. (Vors.) - Benno Oder Vorstand Sport (Vors.) - David Riethmann Vors. des Jugendvorst. - Andreas Bortz Vorst. Sportentw. (Vors.) - N.N.

RL Borken - N.N. RL Einzelsport (Erw.) - N.N. RL Kinder- und Jugendarbeit RL Br-angeb. u. Vereinsakt. - N.N.

RL Coesfeld - N.N. RL Mannschaftssp. (Erw.) - Kai Tomischat (stellvertr. Vors.) - Andre Kapteina RL Kinder- u. Jugendarb. - Andre Kapteina

RL Recklinghausen - N.N. RL Einzelsport (Nachw.) - Dennis Rduch RL Einzelsport (Nachw.) - Dennis Rduch RL mini-M. und MC - Bastian Becker

RL Gelsenkrichen - N.N. RL Mannschaftssp. (Nachw.) - Cedric Franke RL Mannschaftssp. (Nachw.) - Cedric Franke RL Schulsport (inkl. Milch Cup) - Robin Juste

RL Bottrop - N.N. RL Seniorensport - Jürgen Neumann RL Stützpunkttraining - David Riethmann RL Trainer-Aus- und -Fortb. - N.N.

RL Schiedsrichter - Harald Faber RL für bes. Aufgaben (opt.) - N.N. RL Vereinsber. u. -entw. - N.N.

RL für bes. Aufgaben (opt.) - N.N. Beisitzer Jugendsport - Lana Valtwies RL für bes. Aufgaben (Parkinson). - Michaela Lücke

Beauftragter für Ehrungen - Karl Wesker Beisitzer Kinder und Jugendarbeit - N.N.

Ausschuss für Ausschuss für Ausschuss für

Finanzen Kommunikation Spielleitung

Vorst. Finanzen (Vors.) - Stefan Dettmer Vorst. Kommunik. (Vors.) - Ralph Stenzel RL Mannschaftssp. (Erw./Vors.) - Kai Tomischat

RL - Fabian Krämer RL - N.N. RL Mannschaftssport (Nachw.) - Cedric Franke

RL - N.N. RL - N.N. Spielleiter - Dieter Lewe

lewe-tt@t-online.de

Ausschuss für Ausschuss für Ausschuss für Spielleiter - Michael Kuth

Ehrungen Seniorensport Schiedsrichter Michael.Kuth@wttv.de

Beauftr. für Ehrungen (Vors.) - Karl Wesker RL Seniorensp. (Vors.) - Jürgen Neumann RL Schiedsr. (Vors.) - Harald Faber

karl.wesker@wttv.de Beis. - Beis. -

Beis. - Beis. - Beis. - 

Beauftragter für Bezirksausschüsse - Mitglied VSA Ost - Thorsten Freikamp Kassenprüfer - Stefan Schulte Kemper
                                                 Daniel Merzenich Mitglied VSA Ost - Bernd Koß Kassenprüfer - Thorsten Freikamp

Stand: Mai 2025

Bezirk Münsterland/Hohe Mark - Organigramm

Vorstand

Rechtsprechungsorgane Kontrollorgane

Folgende Exekutivgremien sind laut WTTV-Satzung und Vorschlag zur Mustersatzung der Bezirke definitiv vorgesehen.

Folgende Exekutivgremien sind laut Vorschlag zur Mustersatzung der Bezirke optional vorgesehen.

Verbandsspruchausschuss


